
11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 3,66 km

w
1. 1. W40 684 Becker, Barbara 1971 w Rot Gelb 0:15:43

2. 1. W45 117 Mansfeld-Stiegert, Ulrike 1967 w PHILIPS 0:16:41

3. 2. W40 429 Glaser, Steffi 1970 w OTTO 0:17:24

4. 1. W35 625 Koller, Swantje 1977 w Airbus 0:17:52

5. 2. W35 469 Kühdeisch, Nancy 1977 w Rot Gelb 0:17:55

6. 1. W50 670 Kersten, Ines 1962 w Laufwerk 0:18:10

7. 3. W40 534 Gloris, Sonja 1970 w TÜV-Nord 0:20:00

8. 1. WJ 563 Keschke, Vivien 2002 w HPA 0:20:13

9. 2. W45 329 Schitnik, Claudia 1969 w HPA 0:20:57

10. 2. W50 550 Dahl, Katrin 1962 w ERGOsports 0:21:49

11. 1. W70 149 Fuhr, Karin 1941 w Rot Gelb 0:23:53

12. 2. W70 444 Orlowski, Elke 1941 w PHILIPS 0:35:23

m
1. 1. M50 537 Kupper, Frank 1964 m TÜV-Nord 0:13:36

2. 1. M40 568 Lumpp, Michael 1973 m PHILIPS 0:14:46

3. 1. M 331 Sens, Hendrik 1998 m HPA 0:14:51

4. 1. M45 602 Skwirblies, Martin 1965 m Laufwerk 0:15:13

5. 1. M30 755 Westphal, Frank 1983 m Kühne+Nagel 0:15:31

6. 2. M50 298 Schäfer, Norbert 1963 m Gast 9 0:15:35

7. 2. M45 465 Allonge, Andreas 1968 m Rot Gelb 0:16:06

8. 1. MJ 330 Schitnik, Fin 2001 m HPA 0:17:47

9. 3. M50 158 Möller, Thomas 1963 m Airbus 0:18:02

10. 2. MJ 743 Balfanz, Finn-Jonathan 1999 m HPA 0:18:12

11. 1. M65 202 Kühl, Bernd 1946 m ELBE-Sport 0:18:22

12. 1. M70 442 Meier, Manfred 1940 m PHILIPS 0:18:47

13. 1. M60 785 Stamm, Volker 1953 m Gast /  SV Signal Iduna 0:19:21

14. 2. M70 589 Ahrens, Claus-Werner 1944 m Basler 0:20:12

15. 3. MJ 564 Förschner, Fritz 1999 m HPA 0:20:16

16. 1. M55 32 Bernzen, Johannes 1959 m Hochbahn 0:20:36

17. 2. M65 344 Steck, Siegfried 1948 m Haspa 0:21:02

18. 2. M60 243 Wolter, Friedrich 1952 m VATTENFALL 0:21:17

19. 4. MJ 390 Chamier, Jan 2002 m Gaden 0:21:40

20. 4. M50 380 Roders, Wolfgang 1963 m IBM Klub 0:21:41

21. 1. M75 416 Hintz, Martin 1937 m Lufthansa 0:24:00

22. 3. M45 736 Schadlowski, Olaf 1966 m Biester 0:24:46

23. 3. M60 341 Becker, Wolfgang 1951 m Haspa 0:28:06

24. 3. M65 105 Matthiessen, Uwe 1949 m Fa.Blanke. 0:29:24

25. 4. M60 741 Stein, Wolfgang 1950 m Fa.Blanke. 0:29:25

26. 2. M75 641 Bartels, Fritz 1938 m Fa.Blanke. 0:29:58

27. 3. M70 20 Winkel, Horst 1940 m Fa.Blanke. 0:30:07

28. 4. M70 445 Orlowski, Rolf 1942 m PHILIPS 0:35:24
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

w
1. 1. W35 186 Hennecke, Anke 1976 w Deut.Bank 0:39:38

2. 1. W40 396 Giesen, Britta 1971 w Laufwerk 0:40:59

3. 1. W30 163 Schlickewei, Lotta 1981 w AK Altona 0:43:15

4. 2. W40 748 Schlack, Carolin 1974 w Laufladen 0:44:41

5. 1. W45 173 Heinsohn, Christin 1968 w Berenberg 0:44:54

6. 3. W40 400 Krispin, Marion 1973 w Laufwerk 0:46:18

7. 1. W 483 Schwarzkopf, Manuela Sabrina 1986 w Sig. Iduna 0:47:31

8. 2. W45 543 Koring, Dagmar 1968 w VATTENFALL 0:48:04

9. 3. W45 769 Reißberg, Sabine 1968 w Gast / Philips 0:48:08

10. 2. W30 34 Recht, Janette 1981 w HSH-NORDB. 0:48:19

11. 1. W50 83 Warnecke-Jerol, Margret 1961 w Stern 0:48:34

12. 4. W40 438 Fuchs, Bettina 1973 w PHILIPS 0:49:54

13. 2. W50 560 Eis, Marianne 1964 w DESY 0:50:47

14. 2. W 747 Voß, Tomke 1990 w HPA 0:51:09

15. 5. W40 352 Meißner, Ulrike 1971 w HSU HH 0:52:14

16. 3. W30 745 Lippmann, Merret 1984 w HPA 0:53:03

17. 6. W40 763 Vollmers, Anja 1970 w Sig. Iduna 0:54:26

18. 4. W30 90 Dworaczek, Annemarie 1980 w Polizei HH 0:54:49

19. 1. W55 533 Glismann, Angela 1957 w TÜV-Nord 0:54:56

20. 1. W60 768 Hahn, Maruib 1954 w Siemens 0:55:02

21. 4. W45 474 Lenfers, Ulfia 1969 w Sig. Iduna 0:55:21

22. 1. W65 148 Hagemann, Anna 1947 w Rot Gelb 0:55:48

23. 5. W45 395 Engelmann, Katrin 1966 w Laufwerk 0:55:50

24. 2. W35 470 Kühdeisch, Nancy 1977 w Rot Gelb 0:56:48

25. 3. W35 125 Lehmer, Nicole 1976 w Sig. Iduna 0:56:55

26. 3. W 594 Radecke, Lisa 1990 w HSU HH 0:57:22

27. 2. W55 401 Machate, Sabine 1957 w Laufwerk 0:57:33

28. 3. W50 662 König, Johanna 1964 w Kühne+Nagel 0:59:12

29. 4. W35 787 Hort, Hort 1977 w Gast 3 0:59:34

30. 2. W60 414 Behrends, Helene 1954 w Lufthansa 0:59:54

31. 2. W65 56 Müller, Ursel 1947 w PHILIPS 1:00:05

32. 3. W60 460 Schiemann, Sabine 1952 w Zoll 1:00:09

33. 4. W 750 Gerber, Dominique 1993 w HSU HH 1:00:55

34. 5. W30 471 Hahn, Miriam 1980 w Sig. Iduna 1:01:49

35. 5. W35 621 Wolf, Uta 1978 w TK 1:01:51

36. 5. W 752 Michalik, Natalie 1991 w HSU HH 1:02:17

37. 6. W45 733 Buß, Dirka 1965 w AK Altona 1:04:19

38. 6. W35 162 Paul, Sabine 1975 w AK Altona 1:04:19

39. 6. W 770 Wölk, Katharina 1986 w Gast 1 1:04:41

40. 3. W55 472 Kamlage, Frauke 1956 w Sig. Iduna 1:05:34

41. 4. W60 688 Möller, Annemarie 1951 w Allianz 1:07:23

42. 7. W40 786 von Heine, Denise 1974 w Gast 2 1:09:12
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

m
1. 1. M45 531 Ahlfeld, Carsten 1967 m TÜV-Nord 0:36:56

2. 1. M30 156 Kiehl, Thorsten 1984 m Airbus 0:38:12

3. 1. M40 759 Bozyakali, Can 1974 m PHILIPS 0:38:19

4. 2. M45 393 Wams, Martin 1965 m Gaden 0:38:31

5. 2. M40 532 Bietke, Dirk 1971 m TÜV-Nord 0:38:59

6. 3. M40 61 Lambracht, Gerald 1970 m Stern 0:39:25

7. 4. M40 731 Schleret, Jean-Charles 1974 m Airbus 0:39:45

8. 3. M45 432 Patzer, Ralf 1967 m OTTO 0:39:59

9. 2. M30 772 Fehling, Christopher 1984 m Gast / Siemens 0:40:11

10. 4. M45 96 Krastev, Ulli 1969 m BACARDI 0:40:36

11. 1. M 749 Firus, Bruno 1992 m HSU HH 0:40:44

12. 3. M30 800 Duits, Wilhelm 1983 m HSU HH 0:40:51

13. 1. M35 153 Diederichs, Gunnar 1979 m Airbus 0:40:56

14. 5. M40 397 Giesen, Frank 1970 m Laufwerk 0:41:00

15. 5. M45 453 Schirduan, Stefan 1965 m Postbank-H 0:41:16

16. 2. M 350 Borgelt, Matthias 1991 m HSU HH 0:41:21

17. 1. M60 178 Ansen, Hans-Jürgen 1950 m DAK 0:41:22

18. 3. M 353 Schüttler, Christopher 1989 m HSU HH 0:41:24

19. 6. M40 404 Voß, Ingo 1972 m Laufwerk 0:41:25

20. 6. M45 314 Buchholz, Uwe 1968 m Generali 0:41:27

21. 2. M35 774 Polster, Malte 1976 m TÜV-Nord 0:41:31

22. 7. M40 607 Hrouda, Peter 1972 m Hochbahn 0:41:52

23. 1. M55 109 Brandt, Andreas 1958 m Gaden 0:41:56

24. 4. M30 761 Köster, Maik 1983 m SPK-Süd 0:41:57

25. 4. M 120 Siemers, Patrick 1998 m PHILIPS 0:42:00

26. 3. M35 689 Sägert, Jan 1978 m wellnuss.de 0:42:07

27. 2. M55 439 Jeschke, Heinz 1955 m PHILIPS 0:42:13

28. 7. M45 544 Kück, Oliver 1967 m VATTENFALL 0:42:18

29. 2. M60 360 Westphal, Wolfgang 1954 m Hochbahn 0:42:38

30. 8. M45 676 Müller, Karsten 1969 m Laufwerk 0:43:06

31. 3. M55 21 Tilch, Peter 1955 m HPA 0:43:14

32. 9. M45 737 Zollenkopf, Michael 1967 m BVI 0:43:23

33. 1. M50 115 Haacker, Kai 1963 m PHILIPS 0:43:37

34. 5. M 692 Chamier, Matti 1998 m Gaden 0:43:43

35. 2. M50 425 Swoboda, Peter 1963 m Nordmark 0:43:49

36. 3. M50 208 Faust, Thomas 1962 m ERGOsports 0:43:58

37. 3. M60 99 Kozieras, Norbert 1950 m ERGOsports 0:44:31

38. 8. M40 719 Hillebrecht, Frank 1970 m Sig. Iduna 0:44:47

39. 9. M40 68 Weitmann, Daniel 1972 m Sig. Iduna 0:44:59

40. 4. M55 598 Merkens, Hans-Werner 1955 m Fa.Blanke. 0:45:00

41. 10. M40 524 Hansen, Jan 1974 m wellnuss.de 0:45:23

42. 6. M 657 Obereder, Jonny 1987 m HSU HH 0:45:28

43. 4. M60 113 Thimm, Erich 1951 m NDR 0:46:25

44. 5. M55 185 Ehrenberg, Frank 1959 m Deut.Bank 0:46:35

45. 10. M45 695 Förschner, Michael 1965 m HPA 0:46:43

46. 5. M30 765 Perez, Hector 1980 m wellnuss.de 0:46:52

47. 11. M40 351 Hundertmark, Michael 1971 m HSU HH 0:46:56

48. 4. M50 799 Porhert, Holger 1962 m Gast / Lauftreff 0:47:03

49. 7. M 754 Theobald, Sebastian 1989 m HSU HH 0:47:12
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

50. 6. M55 154 Felger, Fritz 1959 m Airbus 0:47:29

51. 1. M75 435 Bublitz, Manfred 1939 m PHILIPS 0:47:30

52. 11. M45 477 Manthei, Jan 1967 m Sig. Iduna 0:47:36

53. 12. M40 209 Harder, Torsten 1971 m ERGOsports 0:47:40

54. 5. M60 539 Schumacher, Peter 1952 m TÜV-Nord 0:47:43

55. 4. M35 391 Schottenhaml, Andreas 1975 m Gaden 0:47:46

56. 5. M35 529 Mahrendorf, Lars 1979 m TK 0:47:53

57. 6. M30 441 McClung, Gregory 1983 m PHILIPS 0:47:55

58. 6. M35 791 Schreiber, Michael 1975 m Gast / Philips 0:47:59

59. 5. M50 35 Wagener, Horst 1961 m Gaden 0:48:00

60. 2. M75 65 Rubiales Jimenez, Luis 1938 m Zoll 0:48:07

61. 6. M60 363 Diezel, Günter 1954 m HSH-NORDB. 0:48:10

62. 13. M40 746 Reschke, Mark 1972 m HPA 0:48:15

63. 7. M30 182 Duncker, Christian 1984 m DESY 0:48:19

64. 6. M50 183 Schulz, Torsten 1962 m DESY 0:48:20

65. 12. M45 732 Studt, Stephan 1967 m Airbus 0:48:25

66. 13. M45 348 Lemkau, Niels 1965 m HEK 0:48:37

67. 1. MJ 181 Sietz, Jesper 2000 m DAK 0:48:54

68. 14. M45 180 Sietz, Andreas 1968 m DAK 0:48:56

69. 7. M50 459 Liebers, Ralf 1964 m Zoll 0:49:04

70. 7. M55 659 Burkhardt, Torsten 1956 m HSH-NORDB. 0:49:08

71. 8. M55 643 Majcherek, Ronald 1959 m Fa.Blanke. 0:49:22

72. 1. M70 373 Unterspann, Klaus 1941 m HSH-NORDB. 0:49:37

73. 9. M55 228 Fredenhagen, Harald 1959 m Fa.Blanke. 0:49:43

74. 10. M55 421 Schulze, Bernhard 1955 m Lufthansa 0:49:48

75. 11. M55 742 Weber, Karsten 1958 m HH Airport 0:49:57

76. 2. M70 116 Haubrich, Gerhard 1943 m PHILIPS 0:50:21

77. 12. M55 418 Hormann, Hans Heinrich 1959 m Lufthansa 0:50:42

78. 15. M45 740 Melde, Christian 1969 m ERGOsports 0:51:41

79. 13. M55 338 Becker, Uwe 1956 m HHLA 0:51:48

80. 14. M55 419 Nowack, Frank 1959 m Lufthansa 0:51:50

81. 1. M65 452 Meyer, Peter 1947 m Postbank-H 0:52:01

82. 8. M 751 Matschke, Markolf 1990 m HSU HH 0:52:06

83. 2. M65 481 Rohde, Kurt 1949 m Sig. Iduna 0:52:15

84. 8. M50 730 Richter, Joachim 1963 m Airbus 0:52:24

85. 9. M50 334 Waldtmann, Andreas 1963 m HPA 0:53:00

86. 9. M 744 Jürs, Patrick 1988 m HPA 0:53:02

87. 10. M50 479 Petsch, Wolfgang 1960 m Sig. Iduna 0:53:07

88. 15. M55 762 Meyer-Lomberg, Wolfgang 1956 m SPK-Süd 0:53:38

89. 14. M40 165 von Woedtke, Martin 1970 m A.Springer 0:54:00

90. 11. M50 155 Jüttner, Jörg 1962 m Airbus 0:54:01

91. 7. M60 417 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 1952 m Lufthansa 0:54:05

92. 2. MJ 7840 Wellers, Ben Mathis 2006 m Gast 10 0:54:27

93. 12. M50 402 Stadter, Gerd 1962 m Laufwerk 0:54:40

94. 16. M45 696 Totzke, Lars 1966 m Polizei HH 0:54:50

95. 8. M30 538 Marienfeld, Markus 1982 m TÜV-Nord 0:54:57

96. 13. M50 475 Lenfers, Wolfgang 1962 m Sig. Iduna 0:55:22

97. 17. M45 663 Lieb, Joachim 1966 m Kühne+Nagel 0:56:14

98. 8. M60 788 Bayer, Gerhardt 1953 m Gast 4 0:56:22

99. 18. M45 126 Scharf, Dietmar 1968 m Sig. Iduna 0:56:31

100. 3. M65 144 Gaebert, Hans-Joachim 1947 m PHILIPS 0:57:15
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste 10 km

101. 3. M70 371 Schwenck, Jörn 1944 m HSH-NORDB. 0:57:27

102. 9. M60 358 Steinhorst, Jürgen 1953 m Hochbahn 0:57:53

103. 16. M55 320 Loges, Horst-Dieter 1957 m HH Airport 0:58:46

104. 10. M 793 Thießen, Robin 1990 m Gast / Feuerwehr Wedel 0:59:24

105. 11. M 792 Söring, Kristof 1987 m Gast / Feuerwehr Wedel 0:59:25

106. 4. M70 420 Rutzen, Hartmut 1941 m Lufthansa 0:59:29

107. 3. M75 423 Uhl, Manfred 1939 m Lufthansa 0:59:31

108. 10. M60 370 Schmidt, Reinhard 1950 m HSH-NORDB. 1:01:13

109. 4. M75 798 Allers, Bernd 1939 m PHILIPS 1:01:35

110. 5. M75 758 Adolf, Hans-Willy 1936 m PHILIPS 1:01:35

111. 15. M40 528 Hagelweid, Jens 1971 m TK 1:01:53

112. 5. M70 766 Leichtweiß, Heino 1944 m TK 1:01:53

113. 17. M55 179 Rebehn, Jens 1958 m DAK 1:03:59

114. 14. M50 176 Roscher, Eberhard 1962 m BP-Oil 1:05:59

115. 6. M70 642 Böthern, Rolf 1943 m Fa.Blanke. 1:08:08

116. 19. M45 790 Meister, André 1969 m Gast / Lauftreff Wedel 1:09:13
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

w

1. Laufwerk - 2:23:08
396 Giesen, Britta 0:40:59 W40 1971

400 Krispin, Marion 0:46:18 W40 1973

395 Engelmann, Katrin 0:55:50 W45 1966

2. Sig. Iduna I - 2:37:20
483 Schwarzkopf, Manuela Sabrina 0:47:31 W 1986

763 Vollmers, Anja 0:54:26 W40 1970

474 Lenfers, Ulfia 0:55:21 W45 1969

3. HSU HH - 2:50:32
352 Meißner, Ulrike 0:52:14 W40 1971

594 Radecke, Lisa 0:57:22 W 1990

750 Gerber, Dominique 1:00:55 W 1993

4. AK Altona - 2:51:53
163 Schlickewei, Lotta 0:43:15 W30 1981

733 Buß, Dirka 1:04:19 W45 1965

162 Paul, Sabine 1:04:19 W35 1975

5. Sig. Iduna II - 3:04:20
125 Lehmer, Nicole 0:56:55 W35 1976

471 Hahn, Miriam 1:01:49 W30 1980

472 Kamlage, Frauke 1:05:34 W55 1956
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

m

1. TÜV-Nord - 1:57:26
531 Ahlfeld, Carsten 0:36:56 M45 1967

532 Bietke, Dirk 0:38:59 M40 1971

774 Polster, Malte 0:41:31 M35 1976

2. Airbus I - 1:58:54
156 Kiehl, Thorsten 0:38:12 M30 1984

731 Schleret, Jean-Charles 0:39:45 M40 1974

153 Diederichs, Gunnar 0:40:56 M35 1979

3. PHILIPS I - 2:02:32
759 Bozyakali, Can 0:38:19 M40 1974

120 Siemers, Patrick 0:42:00 M 1998

439 Jeschke, Heinz 0:42:13 M55 1955

4. HSU HH I - 2:02:57
749 Firus, Bruno 0:40:44 M 1992

800 Duits, Wilhelm 0:40:51 M30 1983

350 Borgelt, Matthias 0:41:21 M 1991

5. Gaden - 2:04:10
393 Wams, Martin 0:38:31 M45 1965

109 Brandt, Andreas 0:41:56 M55 1958

692 Chamier, Matti 0:43:43 M 1998

6. Laufwerk - 2:05:32
397 Giesen, Frank 0:41:00 M40 1970

404 Voß, Ingo 0:41:25 M40 1972

676 Müller, Karsten 0:43:06 M45 1969

7. HSU HH II - 2:13:49
353 Schüttler, Christopher 0:41:24 M 1989

657 Obereder, Jonny 0:45:28 M 1987

351 Hundertmark, Michael 0:46:56 M40 1971

8. wellnuss.de - 2:14:22
689 Sägert, Jan 0:42:07 M35 1978

524 Hansen, Jan 0:45:23 M40 1974

765 Perez, Hector 0:46:52 M30 1980

9. ERGOsports - 2:16:10
208 Faust, Thomas 0:43:58 M50 1962

99 Kozieras, Norbert 0:44:31 M60 1950

209 Harder, Torsten 0:47:40 M40 1971

10. Sig. Iduna I - 2:17:23
719 Hillebrecht, Frank 0:44:47 M40 1970

68 Weitmann, Daniel 0:44:59 M40 1972

477 Manthei, Jan 0:47:36 M45 1967
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

11. HPA - 2:18:13
21 Tilch, Peter 0:43:14 M55 1955

695 Förschner, Michael 0:46:43 M45 1965

746 Reschke, Mark 0:48:15 M40 1972

12. PHILIPS II - 2:19:04
115 Haacker, Kai 0:43:37 M50 1963

435 Bublitz, Manfred 0:47:30 M75 1939

441 McClung, Gregory 0:47:55 M30 1983

13. DAK - 2:19:13
178 Ansen, Hans-Jürgen 0:41:22 M60 1950

181 Sietz, Jesper 0:48:54 MJ 2000

180 Sietz, Andreas 0:48:56 M45 1968

14. Hochbahn - 2:22:25
607 Hrouda, Peter 0:41:52 M40 1972

360 Westphal, Wolfgang 0:42:38 M60 1954

358 Steinhorst, Jürgen 0:57:53 M60 1953

15. Fa.Blanke. - 2:24:07
598 Merkens, Hans-Werner 0:45:00 M55 1955

643 Majcherek, Ronald 0:49:22 M55 1959

228 Fredenhagen, Harald 0:49:43 M55 1959

16. HSH-NORDB. - 2:26:56
363 Diezel, Günter 0:48:10 M60 1954

659 Burkhardt, Torsten 0:49:08 M55 1956

373 Unterspann, Klaus 0:49:37 M70 1941

17. Airbus II - 2:28:19
154 Felger, Fritz 0:47:29 M55 1959

732 Studt, Stephan 0:48:25 M45 1967

730 Richter, Joachim 0:52:24 M50 1963

18. Lufthansa I - 2:32:20
421 Schulze, Bernhard 0:49:48 M55 1955

418 Hormann, Hans Heinrich 0:50:42 M55 1959

419 Nowack, Frank 0:51:50 M55 1959

19. Sig. Iduna II - 2:40:44
481 Rohde, Kurt 0:52:15 M65 1949

479 Petsch, Wolfgang 0:53:07 M50 1960

475 Lenfers, Wolfgang 0:55:22 M50 1962

20. PHILIPS III - 2:49:11
116 Haubrich, Gerhard 0:50:21 M70 1943

144 Gaebert, Hans-Joachim 0:57:15 M65 1947

798 Allers, Bernd 1:01:35 M75 1939

21. TK - 2:51:40
529 Mahrendorf, Lars 0:47:53 M35 1979

766 Leichtweiß, Heino 1:01:53 M70 1944
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung 10 km

528 Hagelweid, Jens 1:01:53 M40 1971

22. Lufthansa II - 2:53:07
417 Holzkamp-Heise, Karl-Heinz 0:54:05 M60 1952

420 Rutzen, Hartmut 0:59:29 M70 1941

423 Uhl, Manfred 0:59:31 M75 1939
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11. Wedeler Deichlauf am 27.06.2014  - Gesamt-Wertung - - BSG Elbe-Sport -

Platz AK St-Nr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste Kinderlauf

w
1. 1. WJ 794 Josenhans, Kaya 2004 w Gast 2:44,7

2. 2. WJ 778 Schmidt, Annika 2006 w Gast 2:48,2

3. 3. WJ 779 Schmidt, Magdalena 2006 w Elbe-Sport 2:53,5

4. 4. WJ 776 Marose, Mira 2006 w Gast 2:53,8

5. 5. WJ 556 Eis, Merle 2008 w DESY 2:59,8

6. 6. WJ 685 Becker, Charlotte 2005 w Rot Gelb 3:01,2

7. 7. WJ 777 Perlitius, Ella 2006 w Gast 3:07,4

8. 8. WJ 795 Josenhans, Amelie 2007 w Gast 3:25,5

9. 9. WJ 775 Hartwich, Levke 2010 w Elbe-Sport 4:14,8

m
1. 1. MJ 797 Latza, Ole 2005 m Gast 2:40,3

2. 2. MJ 781 Harigel, Lukas 2006 m Gast 2:49,8

3. 3. MJ 780 Dumbsky, Timon 2005 m Gast 2:56,1

4. 4. MJ 784 Welters, Ben Mathis 2006 m Gast 2:56,5

5. 5. MJ 782 Schmidt, Paul 2006 m Gast 3:33,8

6. 6. MJ 561 Telser, Nick 2010 m Gast 3:38,5
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